
Kære alle sammen,  

Vi glæder os rigtig meget til at få en hyggelig og produktiv lederweekend sammen den 28-30. 

oktober og det er bare så dejligt at der ikke er kommet nogen afbud! 

Vi skal have arrangeret fælleskørsel fra hytten kl. 17.30 fredag eftermiddag så i bedes skrive ud 

hvem der kan kører og hvem der skal køres. 

Programmet er således: 

Fredag kører vi fælles afsted fra hytten kl. 17.30 til et sommerhus på Ørnevænget 35, Skibby. 

Vel fremme laver vi hjemmelavede pizza sammen og går derefter straks i gang med: 

Kalenderræset som heldigvis er gjort nemmere for os i år.  

Evt. flytning af oprykning 

Fælles fastelavnsløb 

Mobilpolitik – nul mobil medmindre den skal bruges til aktivitet. 

Hvis vi kan nå det, vil vi meget gerne snakke om lederaktiviteter – Bornholm rundt (find dato), evt. 

et arrangement 4 x årligt, hvoraf goddag og farvel fest og lederweekend tæller som de to.  

Hygge 

Lørdag morgen, friske og veludhvilede, spiser vi morgenmad sammen kl. 8.00 

Kl. 9.30 og frem til frokost skal vi kigge på:  

Den røde tråd: – Herunder Implementering af den røde tråd grenene imellem evt. ved hjælp at 

fælles planlægning i grenene og lederbesøg fra den ”nye” gren inden oprykning. 

Udviklingsplan: Snakke den nuværende plan igennem og komme med nye fokuspunkter som vi så 

kan nedsætte et udvalg til, der kan arbejde videre på udviklingsplanen. 

Lillebrorlodder – Nu digitalt, god ide? Ja/nej.  

Giv en hånd kampagne – Jaguar har fået 10 min til at fortælle om det. 

Evaluering af oprykning 2022 

Frokost 

Gåtur  

Eftermiddagskaffe og hvis nogen har noget evt.? 

Lederdyst 

Fælles madlavning  

Hygge 



Søndag morgen, stadig friske og veludhvilede, morgenmad for alle kl. 8.00 og samlet afgang senest 

kl. 10.00 

Meld jer til her:  

https://www.2herlev.dk/begivenhed/lederweekend-1 

Spejderhilsen Spjæt og Bønne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Det er bare fedt at være spejder! Hvor møder man ellers så flotte vikinger! 

https://www.2herlev.dk/begivenhed/lederweekend-1

